1749.- El Consejo de Gobierno, en sesión de 24 de junio de 2013, acordó aprobar las BASES QUE RIGEN LA

CONVOCATORIA DE CONCURSO PUBLICO PARA LA CONCESION DE SUBVENCIONES A ASOCIACIONES
DOMICILIADAS EN MELILLA PARA LA REALIZACION DE ACTIVIDADES CULTURALES Y FESTIVAS (2.013)",
por un presupuesto de ochenta y cinco mil euros (85.000 €).

Melilla a 28 de junio de 2013.
El Secretario del Consejo. José Antonio Jiménez Villoslada.